２０２２年５月
事業主殿

（公社）神奈川労務安全衛生協会 厚木支部

２０２２年度 第９５回安全週間の図書用品申込について

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
当支部の運営につきましては日頃よりご指導・ご支援いただき誠にありがとうございます。
 さて、今年も７月１日から７日まで第９５回「全国安全週間」が全国的に展開されますが、新型コロ

ナ感染症拡大防止対策のため、全国安全週間県央地区推進大会の開催方法は WEB 配信となります。 大

会のご案内は別途ご担当者様に展開させていただきますのでよろしくお願いいたします。
用品の申込につきましては、注文用紙にご記入の上、（公社）神奈川労務安全衛生協会厚木支部まで

ＦＡＸにてお申込下さい。
 ＦＡＸ ： ０４６-２５９-８９９７

なお、ご注文の受け付けは５月９日からとなっておりますが、お申込の集中により用品の発送が遅れる

場合があります。ご了承いただきますようお願い申し上げます。

★ 申込先   （公社）神奈川労務安全衛生協会厚木支部
         厚木市中町３－１－７ 中三ビル５階

ＦＡＸ ０４６－２５９－８９９７

★ 用品の受取・支払方法について
新型コロナ感染症拡大防止対策のため、今回も用品のお受け取り方法は中央労働災害防止協会からの

 直送でお願いいたします。
 ご不便をおかけして申し訳ありませんが、ご協力をお願いいたします。
 請求書は別便でお送りいたしますので、請求書に記載してある口座にお振り込みください。

送料は貴社負担にてお願いいたします。
ご購入金額が１１，０００円未満の場合 送料    ６３２円
ご購入金額が１１，０００円以上２２，０００円未満 送料  １，２６５円
２２，０００円以上ご購入の場合      送料  １，８９７円

 振込み先銀行名

横浜銀行 厚木支店（普）２３９９９０ (公社)神奈川労務安全衛生協会 厚木支部
  スルガ銀行 厚木支店（普）３５８４９４（公社）神奈川労務安全衛生協会厚木支部
    （恐縮ですが、振込手数料は貴社負担にてお願いいたします）

※なお、例年通りの「事務所引取り・現金払い」をご希望の会員事業場様は、備考欄にその旨記載の
 上、お電話にてご相談いただきますようお願い申し上げます。

この件に関するお問い合わせ先
（公社）神奈川労務安全衛生協会厚木支部 事務局まで（ＴＥＬ ０４６－２５９－８１１８）